
UCHWAŁA Nr XXI/165/2020 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 31 sierpnia 2020r. 

 
 
w sprawie:  przyjęcia "Sprawozdania z realizacji Gminnego programu opieki nad 

zabytkami dla Gminy Kleszczewo na lata 2016-2019" 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 713),  art. 87 ust. 5 
ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i o opiece nad zabytkami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020r. poz.282 ze zmianami) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co 
następuje:  

 

§ 1 
 

Przyjmuje się „Sprawozdanie z realizacji Gminnego programu opieki nad zabytkami 
dla Gminy Kleszczewo na lata 2016-2019", w brzmieniu  stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  
 Przewodniczący Rady Gminy 
 
 Marek Maciejewski



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXI/165/2020  

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  31 sierpnia 2020 r. 

 
 

Zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym tekst jednolity 
Dz. U. z 2020r. poz.713) zadania własne gminy obejmują sprawy ochrony zabytków  
i opieki nad zabytkami. Zgodnie z art. 87 ust. 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003r.  
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 282 
ze zmianami) wójt przedstawia Radzie Gminy sprawozdanie z realizacji tego 
programu.  

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 
 Marek Maciejewski 


